2023年１月24日

各   位

会 社 名 ト ー セ イ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山 口 誠 一 郎

(コード番号8923 東証プライム市場)

(コード番号S2D シンガポール証券取引所メインボード)

問合せ先 取締役専務執行役員  平 野   昇

 (TEL 03-5439-8807)

監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2023年１月24日開催の取締役会において、2023年２月24日開催予定の第73回定時株主

総会に付議する監査役候補者の選任について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

＜監査役候補者＞

監査役八木仁志氏は、2023年２月24日開催予定の第73回定時株主総会終結の時をもって任期満

了となりますので、監査役１名の選任を付議するものであります。

なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

監査役候補者は、次のとおりであります。

氏名 現役職 新任・再任

八 木  仁 志 常勤監査役 再任

(注) 八木仁志氏は、社外監査役候補者であります。なお、当社は、同氏を東京証券取引所の定

めに基づく独立役員として届け出ており、監査役に再任された場合には引き続き独立役員

とする予定であります。

以 上